CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BẢN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC NHẬN THỰC HIỆN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên làm đồ án tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với khóa đào tạo )

	Kính gửi:
	- Khoa Kiến trúc – Xây dựng

Tên em là: …………………………………… Mã số sinh viên: ………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………….…

Lớp: …………………...……………………... Khóa:………………………………….
Ngành:…………………………………………………………………………...............

Chuyên ngành:………………………………...……………. …………………………..
Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....
Em làm bản đề nghị này nhằm được nhận thực hiện đồ án tốt nghiệp.
Lý do: Em đã hoàn thành các học phần theo quy định được nhận thực hiện đồ án tốt nghiệp của Khoa.
Em xin chân thành cảm ơn!

    Bình Dương, ngày……..tháng…….năm 20………

	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)